



تئاتر و سینما کہ پارک نیست!

۷



طباب زنی خراسان رضوی در مسابقات ۲۰۲۲

۳



راکبین در آسمان هفتم بسکتبال کشور!

۲



## تاج گذاری دوپاره تاج؟!؟

۳



کلاہہای جلال مقامی دوبلور پیشکسوت  
صداسینما

## پایان صدای مفت!

۵





توپ و تور

شهرزاد مهدی و کاپیتانی تیم ملی

محمد مهدی زاده

شهرزاد همایون فرمنش بازیکن قدرتی و لیگ برتری مشهد که فصل گذشته و در تیم شهید یزد خوش درخشیده بود و با این تیم قهرمان کشور شده بود در حالی که تیم ملی ب دعوت شد که بازوبند کاپیتانی را به خود اختصاص داد این بازیکن مشهدی قرار است در مسابقات جهانی هم تیم اصلی و نیز گسالن ایران را به عنوان بازیکن ملی پوش یاری کند.

ناکامی نوجوانان و جوانان خراسان در والیبال کشور:

تیم های والیبال نوجوانان و جوانان خراسان رضوی در حالی که به مسابقات والیبال قهرمانی کشور اعزام شده بودند که کمتر کسی باور می کرد که نوجوانان و جوانان خراسان از کشور دست حالی برگردند ضمن اینکه تیم جوانان که در دسته دوم شرکت داشت در دور مقدماتی خوش درخشیده بود و فقط جواز حضور در دسته یک را گرفت ولی در ادامه مسابقه از کسب سکو بازماند، هیات والیبال قرار است دلیل این ناکامی ها را کاوش کند تا ضعف ها برای همه نمایان شود؟

پوریا یلی و بازگشت دوباره و موفق:

پوریا یلی بازیکن ملی پوش و قوچانی والیبال خراسان که این روزها در تیم ملی ب در رقابت های کشورهای همسنگی اسلامی در ترکیه حضور دارد با درخشش خود ثابت کرد که جایش در تیم ملی اصلی بزرگسالان خالی است و می تواند بازیکن موثری برای تیم ملی باشد.

بوزمه رانی تنها نماینده والیبال خراسان در نوجوانان

محمد بوزمه رانی بازیکن نوجوان و با آتیه و نیشابوری تیم ملی والیبال نوجوانان کشورمان در حالی که در جمع ۱۴ بازیکن اصلی تیم ملی نوجوانان ایران برای مسابقات قهرمانی آسیا در تهران قرارداد که این بازیکن نیشابوری تنها نماینده والیبال خراسان در تیم ملی نوجوانان است و آینده درخشانی را پیش روی دارد.

کارت زد

ناکامی فوتسال مشهد در لیگ برتر

مسابقات فوتسال باشگاه های برتر کشور در حالی برگزار می شود که دو نماینده فوتسال مشهد حال روز خوبی ندارند. نخست: ورزش حرفه ای خراسان سال هاست که از درون پوشیده و مسوولین فقط نظاره گرند. روز خبرنگار در مشهد کمرنگ تر از همیشه! همه ساله با فرارسیدن روز خبرنگار فرصتی خواهد بود تا همه دیده شوند.

نخست: اما ورزشی نویسان مشهد در هیات های ورزشی همچنان غریبه هستند و دیده نمی شوند.

آویزه صنعت مشهد و حفظ مربی خارجی

تیم بسکتبال آویزه صنعت مشهد در حالی خود را برای لیگ برتر آماده می کند که مربی خارجی خود را حفظ کرد. نخست: موفقیت این باشگاه این است که مدیران آن سربه هوا نیستند و کار بلدند.

- صاحب امتیاز و مدیر مسوول: دکتر علی پاکباز خسروشاهی
- زیر نظر شورای سردبیری
- دفتر تهران: پاسداران، بوستان ۸، پلاک ۱۲۰، طبقه ۲ واحد ۷
- تلفن: ۰۲۱-۲۲۷۶۰۸۹۵
- دفتر مشهد: احمدآباد، خیابان قائم، قائم ۱۴، پلاک ۴۶
- تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۳۷۷۱۱
- نمابر: ۰۵۱-۳۸۴۴۴۰۲۰ - پیامک: ۳۰۰۷۹۸۱
- کد پستی: ۹۱۸۳۸۳۳۱۹
- ایمیل: info@nakhostnews.ir - nakhost@yahoo.com
- وب سایت: www.nakhostnews.ir
- کانال اطلاع رسانی: @Nakhostnewsir

رادین در آسمان هفتم بسکتبال کشور!



علی عبد احد - برای اولین مرتبه در تاریخ فدراسیون بسکتبال، مسابقات ۳×۳ (بسکتبال سه نفره) با حضور ۴۱ تیم از سراسر کشور در ۴ منطقه با میزبانی شهرکرد، قم، تبریز و شیراز پیگیری شد و در پایان تیم جوان رادین خراسان رضوی با کسب مقام قهرمانی مسابقات و در میان تیم های صاحب نام و قدر، توانست در آسمان هفتم بسکتبال کشور قرار گیرد و نام رادین خراسان را برای همیشه با عنوان قهرمان ملی و آغازین بسکتبال ۳×۳ در فدراسیون به ثبت برساند شیر چپه های جوان رادین که به مصداق معنی نام تیم خود، جوانانی هستند جوانمرد و آزاده، در کنار جواد جعفری مربی کار بلد خود کاری کردند کارستان. با جواد جعفری که سرمربی و پدر ۲ تن از بازیکنان (علیرضا و مهدی) هم هست هم کلام شدیم.

آقا جواد شما خودت یکی از بازیکنان و قهرمانان سال های نه چندان دور بسکتبال بودید و حالا یک مربی پر تلاش و بازیکن سازه هستی که تا مربیگری تیم ملی جوانان در سال ۲۰۱۶ کسب مقام قهرمانی غرب آسیا در تهران هم بدست آوردن خلاصه ای از تشکیل تیم و مسیری که طی کردید بگوئید؟

خلاصه با مشکلاتی که بود تیم تشکیل و اعزام شد و هنوز هم هست، با صراحت می گویم از قعر جهنم به بهشت رسیدیم! شاید سخت باور کنید اما ما برای رفتن به قم ۵ نفر از اعضاء تیم را با سواری شخصی خودم بردم و شب را تا صبح مسابقه در یک زیرزمین در قم اسکان گرفتیم و این در حالی بود که ما از مشهد با ۵ میلیون تومان از جیب خودم عازم مرحله اول شدیم! ناگفته نماند حمایت های هیات استان محدود بود و حمایت های مالی و معنوی چند پیشکسوت تا پایان مسابقات در روحیه بازیکنان بسیار

تأثیر گذار بود. آقا جواد با این قهرمانی پرافتخار چه درخواستی از مسوولین ورزشی استان داری؟

انتظار داریم با توجه به مولد بودن باشگاه و دادن هر سال چند بازیکن به تیم های پایه خراسان و بازیکنان شاخص لیگ برتر و تیم ملی، از ما حمایت های مالی و معنوی و نیز استفاده از سالن ترمینی برایمان مهیا شود. ضمناً میانگین سنی تیم رادین ۱۹ سال است.

از بازیکنان خواستیم خود را خلاصه معرفی کنند:

- ۱- سید علیرضا جعفری متولد ۸۱ دانشجوی تربیت بدنی دانشگاه آزاد
  - ۲- سید مهدی جعفری متولد ۸۲ ورودی جدید دانشگاه
  - ۳- امید زیبایی متولد ۸۰ دانشجوی تربیت بدنی دانشگاه فردوسی
  - ۴- یاسین رحمدل متولد ۸۱ دبیرم
  - ۵- کبارش کربلایی متولد ۸۴ سال آخر دبیرستان
- سرپرست: کاظم رضایی از پیشکسوتان و قهرمانان خوش نام بسکتبال به عنوان سرپرست و مربی از آغاز تا تلاش فراوان همراه تیم بودند.

نیشابور قهرمان رقابت بوکس خراسان رضوی شد



مجید خروشچی

مسابقات انتخابی تیم بوکس خراسان رضوی به میزبانی شهرستان نیشابور با قهرمانی تیم بوکس نیشابور به پایان رسید. رئیس هیات بوکس خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: در این مسابقات که برای نخستین بار یک تیم شهرستانی به مقام اول استانی دست یافت به ترتیب تیم های منتخب «الف» بوکس مشهد و تیم «ب» مشهد» به مقام دوم و سوم دست یافتند.

وی افزود: افشین محمودی از تربت جام به عنوان تکنیکی ترین بازیکن در این رقابت ها شناخته شد. و کاپ تکنیکی ترین بازیکن را از آن خود کرد.

وی درباره هدف از برگزاری این رقابت ها گفت: هدف از برگزاری این مسابقات پایش بوکسورهای نوجوان جهت حضور پر قدرت بوکس استان در مسابقات استعدادهای برتر کشور است.

رئیس هیات بوکس خراسان رضوی یادآور شد: نفرات برتر این دوره از مسابقات جهت آمادگی بیشتر زیر نظر مربیان استان تمرینات اختصاصی را جهت حضور در مسابقات نوجوانان کشور پی گیری خواهند کرد.



وی اضافه کرد: قبل از برگزاری مسابقات استانی یک دوره مسابقات بوکس نوجوان برای شناخته شدن ترکیب تیم مشهد در مسابقات برگزار شد که بیش از ۶۰ بوکسور نوجوان مشهدی از ۱۱ باشگاه خصوصی به رقابت پرداختند. اخوان اضافه کرد: مسابقات انتخابی تیم بوکس مشهد طی دو روز برای حضور در مسابقات استانی برگزار شد و برحسب نظر کمیته فنی مقرر شد ۲ تیم «الف» و «ب» مشهد در مسابقات استانی به میزبانی نیشابور شرکت کنند. وی در خصوص فعالیت مستقل هیات بوکس مشهد و معرفی رئیس

هیات گفت: متأسفانه هنوز موفق به این کار نشده ایم و همه مسوولیت های بوکس مشهد را بر عهده دارم. وی با اشاره به این که در رقابت های استانی از ۱۲ شهرستان نماینده داشتیم خاطر نشان کرد: با توجه به رعایت پروتکل های بهداشتی در این رقابت ها از هر شهرستان ۴ بوکسور حضور داشتند. رئیس هیات بوکس خراسان رضوی در خصوص زمان برگزاری مسابقات استعدادهای برتر نوجوان کشور یادآور شد: مسابقات استعدادهای برتر کشور شهر یومره به میزبانی استان اصفهان برگزار می شود. و در این مسابقات در تمام اوزان نماینده داریم.

اخوان رشد و توسعه بوکس استان طی چند سال اخیر راستود و گفت: تحول و استقبال چشمگیری را در بوکس استان شاهد هستیم به طوری که افزایش جمعیت آماری بوکس طی چند سال اخیر خیره کننده بوده است به طوری که برخی از باشگاه های بدن سازی با اخذ مجوز از هیات به خاطر استقبال نوجوانان تجهیزات رینگ و آموزش بوکس را توسط مربیان مجرب در دستور کار قرار داده اند. وی اضافه کرد: در پایان مسابقات انتخابی استان نمایندگان بوکس خراسان رضوی جهت آمادگی بیشتر برای حضور در مسابقات استعدادهای برتر کشور زیر نظر مربیان مجرب هیات تمرینات و مراحل آمادگی خود را پشت سر خواهند گذاشت. وی ابراز امیدواری کرد: بوکس استان در سطح کشور باهمت و تلاش بوکسورها و مربیان به نتایج خیلی خوبی دست پیدا خواهد کرد. وی در ادامه همچنین از حضور بی سابقه بوکسورهای مشهدی در اردوهای تیم ملی خبر داد و تصریح کرد: دو بازیکن نونهال مشهدی حسام تقی آبادی و امیرمحمد سخی راد ۲ بوکسور نونهال استان هستند که به اردوی تیم ملی دعوت شدند. این اردو از ۱۹ مرداد ماه به میزبانی سیرجان در استان کرمان برگزار می شود.



یادداشت

شیفتگان خدمت به خط شدند!

محمد رضا نصرالله زاده

شکل و شمایل حضور و ثبت نام روسای فدراسیون های ورزشی، جهت احراز یکی از سه پست، ریاست، نایب رییس و هیات اجرایی کمیته ملی المپیک خوشبختانه یا شور بختانه یک واقعیت انکارناپذیر را در ورزش کشور به اثبات رساند و آن اینکه وزارت ورزش نه تنها مدیریتی بر روی کار روسای فدراسیون های ورزشی نداشته، بلکه آن نظارت مورد نظر را هم دیگر نمی تواند داشته باشد!

ثبت نام ۲۴ رییس فدراسیون در بحث انتخابات کمیته ملی المپیک ثابت کرد که برای برخی از روسای فدراسیون های ورزشی که اغلب آن ها نیز با تصمیم گیران و تصمیم سازان وزارت ورزش زاویه داشته و دارند، حضور در کمیته ملی المپیک به آن اندازه جذابیت دارد که با چنین استقبالی از سوی روسای فدراسیون های ورزشی روبرو شود.

مسیر حضور روسای فدراسیون های ورزشی در موضوع انتخابات کمیته ملی المپیک ثابت می کند که شیفتگان خدمت (!) در ورزش ایران حالا به جایگاهی فراتر از رییس فدراسیونی فکر می کنند و می خواهند شانس خود را برای موفقیت به ظاهر بیشتر در آن بیازمایند! روسایی که بعضا در طول سال نه خبری از فدراسیون آن ها شنیده می شود و نه عملکرد خاصی از آن ها به چشم می آید! اما همین دوستان حالا از جایگاه ثبت شده خود در فدراسیون ها می خواهند، نخوانده، استاد شده و از پله اول به پله آخر موفقیت صعود کنند، صعودی که نتیجه اش همینی می شود که امروز در ورزش و در مدیریت کمیته ملی المپیک می بینیم و می بینید!

حضور بی سابقه ۲۴ رییس فدراسیون در انتخابات کمیته ملی المپیک اگرچه برای نخستین بار است که اتفاق می افتد اما در عوض هوشمندی و خلاقیت مدیرانی چون مسعود خلیلی، علیرضا دبیر، سید حسین طباطبایی، مهدی حیدری و... را به خوبی نشان می دهد، مدیرانی که نیامدند تا ثابت کنند که رسیدن به یک موفقیت احتمالی را به هر قیمتی دوست نداشته و ندارند!

\*\*\*

تاج گذاری دوباره تاج!

**نصرالله زاده /** با اعلام اسامی نفرات نهایی تایید صلاحیت شده انتخابات هشتم شهریورماه فدراسیون فوتبال چنین به نظر می رسد که از همین حالا هم می شود برنده آن انتخابات بدون مدعی را معرفی کرد و پذیرفت که عزمی جدی هم برای تغییر مدیریت در فوتبال ایران وجود ندارد. چرا که اگر غیر از این می بود، قطعاً در تایید صلاحیت نفرات، شاهد نرمش بیشتری از سوی کمیته های بدوی و استیناف می بودیم. اتفاقی که نیفتاد تا با حضور حداقلی مدعیان، انتخابات ۸ شهریورماه برگزار شود.

شرایط حال حاضر و فضای موجود بر انتخابات فدراسیون فوتبال، دلالت بر حمایت دوستان تصمیم گیر و تصمیم ساز از یک کاندیدای خاص دارد و نمونه های این حمایت نیز به سادگی قابل رویت و رصد هستند.

بازیکنان تیم ملی با گذاشتن استوری از همان کاندیدای خاص می گویند! و به نوعی جریان را پیش می برند که گویی آن ها هم نام رییس آینده فدراسیون فوتبال را می دانند و به همین دلیل هم از همین حالا موضع خود را صراحتاً آشکار ساخته اند.

۶۰۰ میلیارد خرج و برج سرخابی!



پدرام خسروشاهی



دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در دو نامه جداگانه، مبلغ قراردادهای خود را برای نخستین بار افشا کردند. با افشای مجموع ارقام قرارداد پرسپولیس و استقلال مشخص شد که این دو تیم با هزینه ۶۰۰ میلیاردی پای به فصل جدید لیگ برتر خواهند گذاشت.

دو باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال و پرسپولیس پس از پذیرش در بازار سرمایه و انجام فرایند پذیره نویسی برای نخستین بار و در راستای شفافیت صورت های مالی، مبلغ قراردادهای خود را افشا کردند.

بر این اساس طبق نامه ای که رضا درویش، نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس خطاب به میثم فدایی، مدیرعامل فرابورس ارسال کرده است، مجموع قرارداد کادر فنی ایرانی (۱۴ نفر) ۳۳۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال مجموع قرارداد کادر فنی خارجی

(۳ نفر) ۴۱۰ هزار دلار، مجموع قرارداد بازیکنان ایرانی (۲۲ نفر) ۱۵۳۷ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال و مجموع قرارداد بازیکنان خارجی (۳ نفر) نیز ۶۸۵ هزار دلار است.

همچنین بر اساس نامه مصطفی آجرلو، مدیرعامل و عضو هیات مدیره باشگاه استقلال خطاب به زارع مجموع قراردادهای تیم های پایه و بزرگسالان ۳۰۶۹ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال و مجموع قراردادهای کادر فنی ۳۰۰ میلیون ریال است.

این نامه در حالی ارسال شده است که سمت زارع در آن اشتباه ذکر شده است. به عبارت دیگر زارع مدیر نظارت بر ناشران بازار پایه فرابورس ایران است در حالی که در نامه استقلال به عنوان مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار معرفی شده است.

از طرف دیگر با توجه به اینکه نامه استقلال در تاریخ ۲۲ مردادماه نوشته شده است، مبلغ قراردادهایی که روز گذشته امضا شده، در مجموع قراردادهای این باشگاه اعمال نشده است. در نامه پرسپولیس که در تاریخ ۲۴ مردادماه ارسال شده، مبلغ قرارداد مهاجم هلندی این باشگاه اعلام نشده است. طبق بررسی های ایسنا نامه های مذکور هنوز به دست فرابورس نرسیده است.

افتخار آفرینی زنان محجبه ایران در بازی های اسلامی

از رکورد شکنی دختر باد تاشکستن طلسم والیبال



کسب مدال طلا شدند. تیم ملی تنیس روی میز زنان کشورمان نیز با ترکیب ندا شهسواری مهشید اشتری، شیمیا صفایی و پریناز حاجیلو کاروان را طلائی کرد.

\* ۶ مدال رنگارنگ برای تکواندوکاران و رکوردی که بدون ثبت رسمی برای فصحیحی شکست در تکواندو نتایج زیر توسط زنان کشورمان حاصل شد: وزن ۴۹- کیلوگرم: غزل سلطانی نقره وزن ۵۳- کیلوگرم: ناهید کیانی طلا وزن ۵۷- کیلوگرم: نسترن ولی زاده برنز وزن ۶۲- کیلوگرم: زنگس میرنورالهی نقره وزن ۶۷- کیلوگرم: زینب اسماعیلی نقره وزن ۷۳+ کیلوگرم: اکرم خداپنده نقره

فرزانه فصیحی قهرمان دوهای سرعت کشورمان در ماده ۱۰۰ متر نقره گرفت. وی در این بازی های رکوردی را که در اختیار خودش بود شکست هر چند بعد از مدتی به دلیل مشکلات فنی اعلام شد ثبت رسمی نخواهد شد. فرزانه فصیحی در فینال زمان ۱۱/۱۲ ثانیه را ثبت کرد و رکورد ملی این ماده را شکست اما بر اساس نامه هیات فنی مسابقات این رکوردها ثبت رسمی نخواهد شد و نامعتبر است.

بانوان کشورمان با مدال های مختلف در این بازی ها نشان دادند راه موفقیت همواره باز است و با وجود تفاوتی که در نوع پوشش با دیگر ورزشکاران جهان دارند، این حجاب مانعی برای کسب مدال نخواهد بود. آنها با این افتخار آفرینی ها نشان دادند بانوی مسلمان ایرانی همیشه برای رسیدن به موفقیت تلاش می کند.

آخرین مدال (برنز) والیبال بانوان در بازی های آسیایی و در سال ۱۹۶۶ کسب شد که ملی پوشان کشورمان موفق شدند بعد از ۵۶ سال این طلسم را شکسته و ضمن مسجل کردن مدال نقره، راهی فینال شوند. شاگردان کمپدلی در این دوره از بازی ها در مرحله گروهی در نخستین دیدار برابر ازبکستان پیروز شدند اما در بازی دوم مقابل ترکیه میزبان این دوره از رقابت ها ۳ بر صفر مغلوب شدند. والیبالیست ها در مرحله نیمه نهایی ۳ بر یک مقابل آذربایجان پیروز شدند تا راهی فینال شوند. در نهایت هم صاحب گردن آویز نقره شدند.

\* وزنه برداری؛ طلائی ناب از جنس بانوی قهرمان در وزنه برداری هم رکوردهای خوبی کسب شد. الهام حسینی در دسته ۸۱ کیلوگرم در بازی های کشورهای اسلامی با رکورد ۱۰۰ کیلوگرم ضرب ۱۲۳ کیلوگرم در دوزب و مجموع ۲۲۳ کیلوگرم نفر سوم شد و طلائی یک ضرب و برنز دوزب و مجموع را از آن خود کرد. در همین رشته پویک بسامی در دسته ۵۵ کیلوگرم موفق به کسب مدال برنز شد. از دیگر مدال های کسب شده زنان در کاروان اعزامی می توان به تیم دوپل کامپوند زنان با حضور فرزانه عسگری و مریم یاور پور اشاره کرد که موفق به

بانوان ملی پوش کشورمان با کسب مدال های رنگارنگ و افتخار آفرینی رکوردهای خوبی را از خود به جا گذاشتند.

پنجمین دوره بازی های کشورهای اسلامی در حالی به میزبانی قونیه پیگیری می شود که بانوان کشورمان در رشته های مختلف موفق به رکورد شکنی، تاریخ سازی و شکستن طلسم شدند تا بار دیگر علاوه بر بالا بردن پرچم کشورمان در یک رویداد بین المللی ثابت کنند با حجاب و پوشش اسلامی مانعی برای کسب موفقیت ندارند. در همین خصوص می توان به فینالیست شدن بانوان والیبالیست و کسب مدال های متعدد در وزنه برداری، تکواندو و ورزش جانبازان و معلولین اشاره کرد که در نوع خود بی نظیر بود و حتی در برخی برای نخستین بار رخ داد.

بانوان ورزشکار کشورمان که با کسب مدال های متعدد در مسابقات قهرمانی آسیا و جهانی بارها با پوشش خود توجه رسانه های خارجی را جلب کرده بودند و حتی الگویی برای کشورهای مسلمان دیگر بودند در بازی های قونیه هم ثابت کردند حرف هایی برای گفتن دارند.

نمونه ای از رکورد شکنی ها و مدال های کسب شده را در زیر می خوانید:

صعود تیم ملی والیبال بانوان به فینال و طلسم شکنی بعد از ۵۶ سال تیم ملی والیبال بانوان در حالی در بازی های کشورهای اسلامی برای نخستین بار حضور داشت که با الساندر کمپدلی موفق به طلسم شکنی شد.





پزشکی

ابراز نگرانی دانشمندان در مورد تراشه مغزی نورالینک ایلان ماسک

دکتر فیروز آبادی، دکترای بیو تکنولوژی میکروبی

در حالی که به باور ایلان ماسک، استارتاپ توسعه دهنده رابط مغز کامپیوتر «نورالینک» آینده تعاملات انسان با فناوری را شکل می دهد، بسیاری از کارشناسان با او هم عقیده نیستند و درباره تراشه این استارتاپ، ابراز نگرانی می کنند.

محققان و دانشمندان به تازگی با نشریه The Daily Beast مصاحبه کرده اند تا نگرانی های خود نسبت به هدف ماسک برای اتصال مغز انسان به رایانه را بیان کنند. به طور خلاصه نگرانی اصلی آن ها به تاثیر غول های فناوری بر ذهن انسان مربوط می شود.

دکتر «کارول کریمتر»، استاد یار تاریخ پزشکی و اخلاق زیستی دانشگاه ویسکانسین به این نشریه گفت:

فکر نمی کنم خرد جمعی کافی درباره چشم انداز کلی این فناوری در هنگام در دسترس قرار گرفتن وجود داشته باشد. از طرفی دیگر، استانداردهای اخلاقی پیرامون فناوری هایی مانند نورالینک ناشناخته هستند. به همین دلیل بسیاری از کارشناسان نگران هستند این محصولات که ظاهراً برای کمک به افراد دارای معلولیت طراحی شده اند، چگونه برای کسب سود مورد استفاده قرار می گیرند.

دکتر «ال. سید جانسون»، دانشیار مرکز اخلاق زیستی و علوم انسانی دانشگاه ایالتی نیویورک در این رابطه توضیح می دهد: اگر هدف نهایی استفاده از داده های مغزی به دست آمده برای دستگاه های دیگری یا استفاده از این دستگاه ها برای چیزهای دیگری مانند راندن خودرو باشد، پس احتمالاً بازار بسیار بسیار بزرگتری وجود داشته باشد.

کریمتر نیز در ادامه به همین موضوع اشاره کرده. هرچند او اعتقاد دارد که این فناوری می تواند باعث تغییر زندگی افراد فلج شود اما به Daily Beast توضیح داد که پتانسیل آن برای استفاده مصرف کننده نگرانی های اخلاقی زیادی را ایجاد می کند.

برخی از کارشناسان همچنین معتقدند که ماسک وعده های دروغین می دهد و برای کسب درآمد و پول دست به هر کاری می زند. دکتر «لورا کابرا»، محقق اخلاق اعصاب می گوید: کمپانی ها و مالکان آن ها به نوعی نمایش پرداز هستند. آن ها ادعاهای اغراق آمیز خود را مطرح می کنند که فکر می کنم خطرناک است، زیرا مردم گاهی اوقات به صورت کورکورانه آن ها را باور می کنند.

دانشمندان در حالی نگرانی های خود را مطرح کرده اند که استارتاپ ایلان ماسک در حال آماده شدن برای انجام آزمایش های بالینی روی انسان و نصب این تراشه ها در مغز است.

خبر

۲۰ مدال مسابقات شنای ارتش های جهان  
بوگردن شناگر خراسان رضوی

سینا غلامپور در مسابقات شنای ارتش های جهان موفق به کسب مدال برنز شد.

در اولین روز از برگزاری مسابقات قهرمانی شنای ارتش های جهان که به میزبانی روسیه در حال برگزاری است، سینا غلامپور، شناگر نیشابوری و ملی پوش شنای ایران، عنوان سوم و مدال برنز در ماده ۴\*۱۰۰ مختلط تیمی را به دست آورد. در روز دوم این مسابقات نیز وی توانست در ماده ۱۰۰ متر آزاد بار کورد ۳۴/۵۱ متر مدال نقره را کسب کند و اولین نفر در تاریخ شنای ایران باشد که توانسته در مسابقات ارتش های جهان و در ماده انفرادی به مدال نقره دست پیدا کند.

حضور طناب زنی خراسان رضوی در مسابقات آسیایی ۲۰۲۲

وی یادآور شد: لیگ دیسک طلایی توسط کمیته فریزی (دیسک پرتابی) در مهرماه از جمله برنامه های اعلام شده فدراسیون است که ما نیز در استان در حال برنامه ریزی برای انتخاب تیم فریزی بانوان استان برای حضوری قدرتمند در این رقابت ها هستیم.

آذریان در ادامه از فعالیت های خیرخواهانه کمیته های فرهنگی و اجتماعی هیات در ایام برگزاری مراسم های سوگواری سالار شهیدان حسین بن علی (ع) به نیکی یاد کرد و گفت: کمیته فرهنگی هیات ورزشهای همگانی استان به همراه کمیته اجتماعی پهلوانی در روز تاسوعا که متعلق به حضرت ابولفضل العباس سقای دشت کربلا میباشد به روستاهای کم برخوردار اطراف مشهد که از نعمت آب آشامیدنی بی بهره میباشند تانکرهای آب آشامیدنی و همچنین بسته های معیشتی و غذای گرم ارسال و در بین نیازمندان توزیع کرد و در این راستا مدیران و ورزشکاران هیات با کمکهای مومنان حمایت کردند که جا دارد از همه این عزیزان از جمله: محمد خداندانی مقدم مدیر روابط عمومی هیات و سرکار خانم خلیلی مدیر دفتر هیات، خانم ها برادران و کلاهی که در این راستا قدم های بسیار خوب و ارزشمندی را برداشتند تقدیر و تشکر کنم.

خراسان رضوی با بیان اینکه سلامت مردم نباید به اولویت های دوم و سوم بدل گردد، ادامه داد: با یک نگاه بلند مدت و کوشش برای تندرستی مردم دیگر نیازی به مراکز بهداشتی و درمانی نخواهیم بود. آذریان گفت: اعلام و یادآوری این آمارها برای ایجاد حساسیت و توجه مسوولان و شهروندان به ایجاد فرصت ها برای پرداختن به ورزش همگانی و پر تحرکی است که امیدواریم بانوان و به خصوص مادران با حضور در فضاهای ورزشی خانواده را به سمت ورزش و تحرک بیشتر سوق دهند. وی تصریح کرد: هیات ورزش های همگانی بر اساس تقویم ورزشی فدراسیون برای کاهش کم تحرکی لیگ آمادگی جسمانی، لیگ ایروبیک، اختصاصی بانوان با رعایت ارزش های مهم فدراسیون را برگزار می کند. همچنین کمیته های زیر مجموعه هیات با برگزاری رقابت های ورزشی با کمک فضای مجازی و به صورت حضوری در راستای اهداف فدراسیون حرکت های خوبی را انجام داده اند از جمله انجمن پیلاتس کشور در حوزه بانوان فعالیت گسترده ای با برگزاری مسابقات، دوره های آموزش مربی قدم های مثبتی برداشته و معتقدم اپیلاتس در سطح دنیا برترین ها را به خود اختصاص داده است.

گروه ورزشی- تیم طناب زنی خراسان رضوی به عنوان نماینده کشور در مسابقات آسیایی ۲۰۲۲ شرکت خواهد کرد. رییس هیات ورزش های همگانی خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: بر اساس اعلام فدراسیون تیم طناب زنی خراسان رضوی که از مقام آوران مسابقات مجازی قهرمانی کشور در سال ۱۴۰۱ در رده های سنی بوده است و طبق سهمیه داده شده از AJRU به عنوان نماینده کشورمان در مسابقات آسیایی که به صورت مجازی برگزار خواهد شد شرکت می کند. این رقابت ها در دو بخش بانوان و آقایان خواهد شد. رضا آذریان افزود: در ترکیب تیم بانوان طناب زنی ملیکا باقری مقدم، خورشید قاسمی، الهه کهنسال، رضوان برهان پناه و در تیم آقایان: معراج عطایی جوزفانی، سیدمحمد حسینی، رضا رودهی کوپکن، جواد رودهی کوپکن و علی حیدری حضور دارند وی خاطر نشان کرد: بیش از ۶۴ درصد از بانوان کشور دچار کم تحرکی هستند و بر همین اساس فدراسیون ورزش های همگانی کشور و هیات استان در صدد برگزاری همایش ها و برنامه های مختلف ورزشی برای حضور فعال بانوان در میادین ورزشی است. رییس هیات ورزش های همگانی

چرا ورزش اداری اهمیت دارد؟

برای تقویت عضلات بازو و بردن قدرت بازو به سطح بعدی. (در حین حلقه زدن دمبل ها را فشار دهید تا تنش عضلانی بدنتان تغییر کند.)

۲. اعمال فشار با میز تحریر  
اطمینان حاصل کنید که میز کار شما به قدری محکم است که بتواند وزن بدن شما را تحمل کند! سپس، چند قدم به عقب بروید، به حالای می توانید دستان خود را صاف بر روی میز خود قرار دهید، کمی بازتر از عرض شانه. به سمت پایین میز خود خم شوید و مرکز بدن را بی حرکت محکم نگه دارید. سپس به سمت بالا فشار دهید تا بازوها صاف شوند اما قفل نشوند.

۳. ایستادن روی پنجه پا  
سعی کنید ۲۰ تکرار انجام دهید. قابلیت اضافه کردن: مجموعه ای از میله های فشار برای کاهش فشار در مفاصل مچ دست شما. اگر صدلی خود بایستید و تکیه گاه را نگه دارید. پاشنه های خود را از زمین بلند کنید تا زمانی که روی انگشتان پا بایستید. به آرامی خود را دوباره به زمین پایین بیاورید. ۳ ست ۱۰ تایی انجام دهید قابلیت اضافه کردن: تقویت کننده دست و مچ برای کار کردن هم زمان دو گروه عضلانی.

۴. پیچش های مایل  
اگر صدلی گردان دارید، خوش شانس هستید. از چرخش آن به نفع خود استفاده کنید. مستقیم نشسته و پاها روی زمین معلق شده و لبه میز خود را نگه دارید. بعد، از هسته اصلی استفاده کنید تا صدلی را از یک طرف به طرف دیگر بچرخانید. ۱۵ بار به عقب و جلو بروید.



مژده حاجت طلب  
مدرس رسمی توسعه ورزش و فعالیت بدنی  
کودکان فدراسیون ورزشهای همگانی

فن آوری مدرن مزایا و آسیایش زیادی به ما داده است، اما با یک اشکال عمده: اکثر ما روزانه هشت ساعت یا بیشتر، پنج روز در هفته و بیشتر هفته های سال پشت میز می نشینیم و متأسفانه، همان چیزی که می تواند ما را سودآور و موفق سازد، می تواند به سلامتی ما آسیب برساند حتی شاید برای همیشه. چرا ورزش اداری اهمیت دارد؟

نشستن بیش از حد را می توان مقصر بیماری هایی مانند افزایش وزن، بیماری های قلبی، دیابت، فشارخون بالا و سایر بیماری های مزمن دانست. یک مطالعه هشداردهنده حتی نشان داد که افرادی که تمام روز می نشینند ۴۰٪ خطر مرگ بیشتری دارند. ما نمی گوئیم شغل شما، شما را خواهد کشت اما فکر خوبی است که برای بهبود سلامتی در محل کار چند قدم ساده بردارید. کمی بیشتر بدن را خود حرکت دهید. مجموعه تمرینات ورزشی پیشنهادی ما کمک خوبی به شما می کند.

۱. حلقه بازو  
این حرکت معنای جدیدی به اصطلاح "دایره برگشت" می دهد. بایستید و پاها را به اندازه عرض شانه از هم باز کنید، دست ها را مستقیماً از دو طرف در ارتفاع شانه گسترش دهید. بازوها را در یک دایره کوچک به عقب حرکت دهید. ۲۰ بار در این جهت انجام دهید، جهت ها را تغییر دهید و تکرار کنید. قابلیت اضافه کردن: مجموعه ای از دمبل های نئوپرن



تنزیه ورزشی

مکمل های لاغری

مهدیس آصفی، کارشناس علوم ورزشی

۱. مکمل های پروبیوتیک

برای سلامت دستگاه گوارش اهمیت زیادی دارند و در کاهش وزن می توانند به شما کمک کنند. پروبیوتیک ها به شکل مکمل، در واقع باکتری های زنده هستند که مزایای فراوانی برای دستگاه گوارش دارند. این باکتری ها معمولاً به صورت طبیعی در دستگاه گوارش وجود دارند اما با استفاده از این مکمل ها می توانید تعداد آن ها را در دستگاه گوارش افزایش دهید. باکتری های دستگاه گوارش نقش مهمی در تنظیم وزن بدن دارد؛ هم برای کاهش وزن هم برای افزایش وزن. یکی از مهمترین دلایلی که باعث تأثیر این مکمل ها در تنظیم وزن بدن می شود این است که به صورت مستقیم روی تنظیم اشتها اثرگذار هستند. وقتی تعادل بین باکتری های خوب و بد دستگاه گوارش به هم می ریزد تولید اسیدهای چرب کوتاه زنجیر در رژیم غذایی افزایش پیدا می کند که باعث تحریک هورمون اشتها می شود. وقتی هورمون اشتها در بدن تولید شود اشتهاهای شما بیشتر شده و تمایلان برای خوردن غذا افزایش پیدا می کند و وزن اضافه می کنید. یکی از وظایف پروبیوتیک ها این است که تعادل باکتری های خوب و بد را برقرار کنند.

۲. بتا گلوکوز

این مکمل یکی دیگر از مکمل های کاهش وزن است که تحقیقات زیادی روی آن انجام شده است. این مکمل از طریق سیر نگه داشتن شما برای مدت طولانی تر کاهش وزن را تسهیل می کند. البته این مکمل غیر از این ویژگی، خواص دیگری هم دارد مثلاً سطح قند و چربی خون را کنترل می کند و باعث تنظیم فشارخون می شود. بتا گلوکوز در واقع یک فیبر محلول است که می توانید از طریق جو دو سر و جو در رژیم غذایی خود دریافت کنید. به غیر از جو دو سر، در برخی از انواع قارچ ها هم پیدا می شود.

۳. پودر پروتئین وی

یکی از رایج ترین مکمل ها برای ورزشکاران پودر پروتئین وی است. شاید شما هم قبلاً از این پودر در تهیه ی اسموتی های ورزشی خودتان استفاده کرده باشید. مصرف منظم این مکمل می تواند به ایجاد بافت ماهیچه ای و کاهش وزن کمک کند. افزایش بافت عضلانی به معنای افزایش قدرت بدنی و افزایش سوخت و ساز بدن است. هرچقدر بدن عضلانی تری داشته باشید، برای انجام کارهای یکسان، کالری بیشتری می سوزانید. به همین دلیل این مکمل یکی از بهترین مکمل های کاهش وزن محسوب می شود. مصرف این مکمل همراه با داشتن رژیم غذایی کنترل شده از نظر کالری، می تواند روند کاهش وزن را سرعت بدهد و در عین حال بافت عضلانی بدن را حفظ کند. اگر رژیم غذایی مناسبی ندارید یعنی پروتئین کافی از منابع غذایی دریافت نمی کنید، پودر پروتئین وی می تواند یک جایگزین با قیمت مناسب باشد. این مکمل ها معمولاً قند افزوده ندارند و تمام اجزای غیر ضروری از آن حذف شده است.



## گلابه‌های جلال مقامی دوبلور پیشکسوت صداوسیما

# پایان صدای مفت!



می‌گوید، «دوست دارم صدایم شنیده شود اما تعارف که نداریم، صدای مقامی الان، دیگر صدای مقامی چند سال پیش نیست.»

جلال مقامی، دوبلور و مجری پیشکسوت که سال‌هاست به خاطر شرایط کار نمی‌کند، درباره پیگیری درمانش از سوی صندوق اعتباری هنر که چندی پیش مطرح شده بود، هم چنین اظهار می‌کند: هنوز پیگیری انجام نشده است و خبری نیست.

این هنرمند درباره حال این روزهایش اظهار می‌کند: نفسی می‌آید و می‌رود، وضعیت پاهایم هم همان‌طور است، فقط می‌توانم بگویم خداراشکر. همچنان با واکر راه می‌روم دیگر به این وضع عادت کردم و فقط خدا را شکر می‌کنم. این هنرمند پیشکسوت در پاسخ به اینکه آیا از سوی صندوق هنر که قرار بود برای درمانش پیگیری شود اتفاقی افتاده است؟ خاطرنشان می‌کند: برای درمانم خیر، من تا چند ماه گذشته به شکل ماهانه از سازمان صداوسیما حقوقی دریافت می‌کردم که مدتی است قطع شده و دوستان صندوق هنر قرار بود ابتدا این مساله را پیگیری کنند که متأسفانه خبری نشد، البته توقعی هم نیست اما چون شما می‌پرسید می‌گویم که فعلاً هیچ اتفاقی نیفتاده است.

مقامی در واکنش به این جمله خبرنگار ایسنا، «با توجه به شرایطی که دارید، دلتان برای دوبله تنگ نشده است و دوست ندارید صدایتان شنیده شود؟» چنین می‌گوید: من سال‌هاست حتی یک جمله هم نگفته‌ام. به خاطر شرایط دیگر قادر به رفتن سرکار نیستم و اگر هم بخواهند در خانه خودم از صدایم استفاده کنند در دوبله که غیرممکن است چون باید تصویر مقابلم باشد اما در رادیو شاید بشود متنی بخوانم و همکاری کنم.

او که هنوز صدایش باصلاحت است به طنز می‌گوید: اگر بخواهند از صدایم استفاده کنند دیگر مجانی نیست. گذشت آن زمان که مجانی کار می‌کردیم؛ البته خیلی هم در بند کار نیستیم. دوست دارم صدایم شنیده شود به خصوص برای مردم کشورم که خیلی دوستشان دارم اما تعارف که نداریم خودم می‌دانم بعد از سکنه‌ای که داشتم صدایم هم تغییر کرد و دیگر آن صدای نرم قبلی را ندارم. کاملاً احساس می‌کنم دیگر حنجره قبلی‌ام را ندارم و صدایم را از دست داده‌ام.

جلال مقامی که اسفند ۱۴۰۰ همسرش رعفت هاشم‌پور از مدیر دوبلاژان پیشکسوت کشورمان را از دست داد، در پایان به خبرنگار ایسنا می‌گوید: برای همه مردم کشورم آرزوی سلامتی دارم. امیدوارم همه شاد باشند و خداوند به من هم صبر و تحمل بیشتری بدهد که بتوانم غم از دست دادن همسرم را تحمل کنم. فقط این روزها از خداوند صبر و سلامتی می‌خواهم.





خبر

## خورشید کاروان روی صحنه رفت

ریحانه برومند



نمایشنامه خورشید کاروان کاری از علی آزاد نیا و اصغر لشکری از ۱۸ مرداد ماه به مدت ۱۵ شب در تالار اصلی تئاتر شهر بوستان ملت روی صحنه رفت. خورشید کاروان روایت مظلومیت، حدیث عاشقی و فریاد داد از بی داد یزیدیان است که امیدواریم با حضور گرم شهروندان شاهد شکوفایی و زنده نگه داشتن تاریخ و روایت های عاشورایی باشیم. بی هیچ تردیدی نخستین نمایشی که درهای سالن ها و تماشاخانه های تئاتر را به روی عموم مردم باز کرد و در این مسیر از مهم ترین خاطره جمعی آن ها یعنی نگرش مذهبی به ویژه داستان و روایت حضرت اباعبدالله الحسین (ع) استفاده کرد به نام خورشید کاروان رقم خورده است پیدایش بسیاری از جنبش ها، مکاتب و نحله های هنری به مدد ذات و اصالت وجودی شان؛ مفهوم تجربه و تجربه گرایی را در قامت ایستادن در برابر ساختارهای کهن و شکستن آن ساختارها و در انداختن طرحی نو در قامت فعالیت های هنری از سر گذارند. در این نمایشنامه که با حضور جمع کثیری از هنرمندان با تجربه و جوان استان به تهیه کنندگی اصغر لشکری و نویسندگی مهدی سهیلی تهیه شده است برای رفاه حال شهروندان و احیای فرهنگ عاشورایی هر شب ساعت ۲۰ در سالن اصلی تئاتر اصلی مشهد مقدس (بوستان ملت) برای تمامی عموم به صورت رایگان نمایش داده خواهد شد.



دانشجو

## من آنچه دیدم را به تو می گویم

نگین مرشدی

آنچه زندگی کردم...  
انسان گاهی در پوست حیوان می نشیند، نطقش را نادیده می گیرد و ترجیح می دهد احق باشد او کرکه ای رنگین و باطل میان چشمانش و هستی می کشد چنان که مست می کند، در تعاملات اجتماعی زیاده روی می کند، برای خودش مهر مردمی را می خرد که می داند مهرشان بها دارد و مهر با بها...  
خنه دار است  
این کرکه هایی رنگین در اصطلاح سرگرمی نام دارند

# آیین بزرگداشت روز خبرنگار برگزار شد

گرفت و پیام سردار سید هاشم غیائی فرمانده سپاه امام رضا علیه السلام را قربت کرد.

رییس بسیج رسانه افزود: توجه به خبرنگاران شهرستانی باید در اولویت قرار گیرد چرا که آنان با کمترین امکانات تولید محتوا می کنند و ضروری است در راستای یاری به این عزیزان اهتمام بیشتری ورزید.

در ادامه این مراسم دکتر خسروشاهی مدیر مسوول موسسه مطبوعاتی رسانه گستر نخست و مدیرعامل خانه مطبوعات بایبان گزارشی از عملکرد خانه در طول شیوع ویروس کرونا و گرمی داشت یاد و خاطره المیرا منشادی، عباس امیریان، مهدی صانعی، لشکری و سایر عزیزان خبرنگار که به دلیل ابتلا به کرونا جان خود را از دست دادند گفت: بیشتر این خدمات انجام شده در زمان حضور آقای محمودی داس خانه مطبوعات بوده است از جمله توزیع بسته های معیشتی در میان نیازمندان، توزیع ماسک و مواد ضد عفونی و شویونده بسیار قابل توجه ظاهر شدند که جا دارد همین جا از تلاش های وی تقدیر و تشکر کنیم.

خسروشاهی افزود: در همین راستا در جهت اقدامات رفاهی برای خبرنگاران تفاهم نامه هایی با تربیت بدنی استان قدس و اداره کار و رفاه اجتماعی منعقد کردیم همچنین تسهیلات ویژه وام قرض الحسنه ۱۵ میلیون تومانی از موسسه اعتباری ملل از جمله اقدامات خانه مطبوعات استان است.

وی یادآور شد: تقارن ماه محرم با روز خبرنگار مانع برگزاری جشن تقدیر و تجلیل از خبرنگاران شد به همین خاطر مصمم هستیم در پایان ماه محرم و صفر در صورت جذب حامی مالی جشنی بزرگ در قامت اصحاب رسانه استان برگزار کنیم.



عکاس: سید جلال حسینی/تهران

فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی بایبان اینکه دشمن افتخارات بزرگ امثال شهید سلیمانی ها و مدافعان حرم را سانسور می کند گفت: این خانم نویسنده فقط یک جمله در آخر کتاب خود آورده است که توسط نیروهای ایران و حشد الشعبی مجموعه ای که ایزدی ها زندگی می کردند آزاد شد و ما طعم آزادی را چشیدیم و امنیت را درک کردیم.

در چنین زمانه ای جای درد دارد که برخی رسانه های ما در داخل همسویا رسانه های دشمن در تخریب مدافعان حرم عمل می کنند و پروژه دشمن را تکمیل در نشان دادن نقش شهدا برای امنیت و عزت کشور؛ افزود: امیدواریم بتوانیم حرمت قلم را نگه داریم و با آثاری که از خود برجای می گذاریم به عنوان نشان آزادی از خود به دنیای ابدی ببریم. در ابتدای این نشست غلامرضا بنی اسدی نایب رییس خانه مطبوعات استان فرارسیدن ماه ایثار و شهادت و تقارن آن با روز خبرنگار را به فال نیک گرفت و گفت: امیدواریم همه ما در سنگر شهادت و ایثار تفکر و اندیشه ای دینی را سرلوحه عملکرد خود قرار دهیم. در ادامه این مراسم شاد رییس بسیج رسانه پای تریبون قرار

خود را داشت اما هنر این دو بزرگوار این بود که با صلابت و ابزار تبیین توانستند این قیام را ماندگار کنند. وی گفت: این روزها از نظر تاریخی ایام اسارت یاران امام حسین (ع) بعد از واقعه عاشوراست، است و خطبه امام سجاد (ع) و حضرت زینب (س) در این روزها خوانده شده است. حضرت زینب (س) در مجلس این زیاد که با هدف تخریب امام حسین (ع) صورت می گیرد می فرمایند: ما رایت الا جمیلا (جز زیبایی چیزی ندیدم)، آنان کسانی بودند که خداوند سرنوشتشان را شهادت تعیین کرده بود و با شهادت به جایگاه ابدی خود رفتند.

حسین زاده در ادامه به معرفی کتاب دیگر با عنوان "آخرین دختر" نوشته یک بانوی ایزدی که جایزه نوبل دریافت کرده است، پرداخت و گفت: این کتاب روایتگر زمانی است که داعش به عراق حمله می کند و بیان جنایت هایی که آنجا مرتکب می شوند. وی بایبان اینکه مسیبان جنایت علیه مردم مظلوم همیشه تلاش کرده اند که این جنایت ها دیده نشود؛ اظهار داشت: آن ها چون خود مسبب این جنایات هستند آن ها را سانسور می کنند که اینک در جنگ اخیر غزه در رسانه های بین المللی دنیا هیچ خبری از آن همه شهید کودک دیده نمی شود. مدیرکل

خروشی - آیین گرامیداشت روز خبرنگار به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، شورای شهر مشهد، خانه مطبوعات و رسانه ها، بسیج رسانه و حوزه قضایی در سالن اجتماعات دادگستری خراسان رضوی با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی، مدیران رسانه و جمع کثیری از خبرنگاران عضو خانه مطبوعات و رسانه ها استان برگزار شد.

محمدحسین زاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در این نشست به معرفی کتاب «حسین از زبان حسین» پرداخت و فرهنگ مطالعه و اهتمام به حقایق تاریخی را بسیار ضروری دانست و گفت: در کتاب «حسین از زبان حسین» نوشته محمد محمدیان ترتیب تاریخی واقعه عاشورا در این کتاب توسط نویسنده رعایت شده و با مطالعه آن هم تاریخ می خوانید و هم هر چه می خوانید از نگاه و زبان امام حسین (ع) است و جذابیت کتاب در انتخاب روایت است، فصل آخر کتاب از بعد از شهادت امام حسین (ع) از زبان حضرت زینب (س) روایت کرده است.

وی افزود: ماندگاری واقعه عاشورا در تبیین درست و با صلابت حضرت زینب سلام الله علیها و امام سجاد علیه السلام از این واقعه بوده است. حسین زاده گفت: در واقعه عاشورا تنها حضرت زینب (س) و امام سجاد (ع) نبودند که گزارش واقعه را بیان کردند، سپاه یزید هم گزارشگران خود را داشت اما هنر این دو بزرگوار این بود که با صلابت و ابزار تبیین توانستند این قیام را ماندگار کنند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی افزود: در واقعه عاشورا تنها حضرت زینب (س) و امام سجاد (ع) نبودند که گزارش واقعه را بیان کردند، سپاه یزید هم گزارشگران

## عضو شورای شهر مشهد مطرح کرد

# برگزاری جشنواره فیلم مشهد از سال ۱۴۰۲

توزیع محصولات هنری را بازگرداند. عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر مشهد خاطر نشان کرد: بر اساس همین دغدغه مندی از نخستین ماه های فعالیت شورای ششم، موضوع برگزاری «جشنواره فیلم مشهد» را دنبال کردیم و جلسات مختلفی نیز تا کنون در این خصوص برگزار شده است. ناصحی از تشکیل شورای سیاست گذاری جشنواره فیلم مشهد طی روزهای آتی خبر داد و گفت: امیدواریم با هماهنگی و همکاری دستگاه های ذی ربط بتوانیم سال آینده اولین دوره این جشنواره را برگزار کنیم و با ارتقاء سطح کیفی این جشنواره، بتوانیم رویدادی در تراز «جشنواره فیلم فجر» را شکل دهیم.

وی افزود: جشنواره فیلم مشهد فرصت بسیار مغتنمی برای روایتگری وقایع تاریخی با محوریت مشهد، توجه به سیره رضوی، پرداختن به تاریخ انقلاب در مشهد بازخوانی حوادثی چون قیام خونین مسجد گوهرشاد و... باشد.



در این دوره توجه ویژه ای به حوزه هنر دارد، افزود: به فرموده مقام معظم رهبری، هر اندیشه ای که در قالب هنر نگنجد، ماندنی نیست؛ لذا بهترین راه برای انتقال مفاهیم بلند دینی و رضوی، بهره گیری از هنر است. وی بایبان اینکه مشهد شهری با سابقه در حوزه تمدن فرهنگ و هنر است، گفت: با توجه به سابقه تاریخی فرهنگی، هنری و... مشهد مقدس همراه با مختصری حمایت عالمانه در این حوزه از سوی مسوولان، می تواند به سرعت جایگاه رفیع مشهد مقدس در عرصه تولید و

عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر مشهد گفت: بر اساس دغدغه مندی شورای ششم نسبت به حوزه فرهنگ و هنر، از نخستین ماه های فعالیت شورای ششم، برگزاری جشنواره فیلم مشهد را دنبال کردیم و امیدواریم مقدمات اجرایی شدن این رویداد در سال آینده مهیا شود.

مهدی ناصحی بایبان اینکه فضای فرهنگی و هنری مشهد دارای پتانسیل های فراوان و فوق العاده در حوزه هایی چون سینما، تئاتر و تلویزیون است، اظهار کرد: شهرمان خاستگاه هنرمندان بسیاری در حوزه های مختلف بوده که این امر نشان از غنای هنری این خطه دارد. وی با تاکید بر لزوم ایجاد زیرساخت های لازم برای بروز و ظهور استعداد های هنری، به ویژه عرصه سینما و تلویزیون، گفت: عدم توجه به این حوزه طی سال های اخیر و غفلت مسوولان ذی ربط سبب شده شاهد مهاجرت بسیاری از این چهره های سرشناس و ارزشمند باشیم. ناصحی بایبان اینکه شورای ششم و مدیریت شهری



خبر

امین الله رشیدی کرونا گرفت



امین الله رشیدی خواننده موسیقی ایرانی، از اوایل هفته جاری به علت ابتلا به کرونا در بیمارستان بستری است.  
امین الله رشیدی خواننده موسیقی ایرانی از شنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۱ به علت ابتلا به کرونا در بیمارستان بانک ملی بستری شده است. افسانه رشیدی فرزند این خواننده موسیقی ایرانی گفت: پدرم حدود یک ماه پیش به کرونا مبتلا شد و مراحل درمانی را در خانه طی می کرد. یک بار به بیمارستان منتقل شد و دوباره به خانه بازگشت. این بار هم به دلیل درگیری ریه و ضعیف شدن ریه هایم بازهم مجبور شدیم او را به بیمارستان منتقل کنیم. او ادامه داد: قرار است تا آخر هفته در بیمارستان بستری باشد. پدرم هم اکنون در بخش بیماران کرونایی بیمارستان بانک ملی مراقبت می شود و امکان ملاقات با او هم وجود ندارد.  
دختر امین الله رشیدی گفت: در این مدت پدرم تحت نظر دکتر علی انصاری بوده و ایشان زحمات بسیاری برای پدر کشیده اند.

او درباره گلایه های پدرش از اوضاع موسیقی تاکید کرد: پدرم این اواخر گلایه داشت که چرا دیگر کارهایش را از تلویزیون و رادیو کمتر پخش می کنند. همیشه ناراحت است که چرا او و آثارش را فراموش کرده اند.

آرامش جناب خان  
در کنار فرزند شهید مدافع حرم



مراسم تولد زینب شیری جعفرزاده، فرزند شهید مدافع حرم جعفرزاده، در محل دفتر مدیر شبکه نسیم برگزار شد.  
مراسم تولد زینب شیری جعفرزاده، فرزند شهید جاویدالتر "حبیب الله شیری جعفرزاده" در دفتر مدیر شبکه نسیم برگزار شد. زینب شیری جعفرزاده که پیشتر در برنامه نسیمای شبکه نسیم از مردم خواسته بود از طرف او برای پدرش نامه بنویسد به همراه مادرش، همسر شهید شیری جعفرزاده، در این مراسم حاضر بود و آیین گرامیداشت سالروز تولدش به شکل غیرمنتظره ای برایش برگزار شد.  
مژده لواسانی و تعدادی از مدیران شبکه در دفتر مدیر شبکه نسیم زادروزش را برای او به یادماندنی کردند.  
همچنین از طرف شبکه نسیم عروسک جناب خان به او هدیه شد.

آزاده صدی:

تئاتر و سینما که پارک نیست!



آزاده صدی جزو بازیگرانی است که در تئاتر، سینما و تلویزیون حضوری پررنگ دارد. او با تاکید بر نقش مهم تئاتر سینما و موسیقی در فرهنگ سازی می گوید که تئاتر و سینما، پارک نیست که فقط جنبه سرگرمی داشته باشد و با تعطیلی اش، فقط تفریحات مردم محدود شده باشد.

او همچنین می گوید که برخلاف تصور بسیاری از مردم، بازیگران با مشکلات فراوانی دست و پنجه نرم می کنند و زندگی هایی روبایی ندارند اما بازیگری مانند او ترجیح می دهد به جای غر زدن، کار کند چون غر زدن، کاری از پیش نمی برد.  
صدی این روزها با بازی در نمایش «آلنده نازنین» به کارگردانی محمد برهمنی در تالار چهارسو مجموعه تئاتر شهر روی صحنه است.  
او همزمان با بازی در این نمایش در گفتگو با ایسنا جایگاه مهم تئاتر در زندگی حرفه ای اش و از وضعیت این هنر در شرایطی که کرونا تاحدودی فروکش کرده، سخن می گوید.  
کارنامه هنری صدی نشان می دهد که تئاتر همیشه برایش اهمیت دارد. او می گوید دوری از صحنه، دلنگش

می کند و به همین دلیل سعی می کند میان کارهایش فاصله زیادی نیفتد. او که تجربه همکاری با کارگردانان مختلفی را دارد، درباره اولین همکاری خود با محمد برهمنی در نمایش «آلنده نازنین» توضیح می دهد: «اصولاً دلم می خواهد در فضای تئاتر حضور داشته باشم و دوست ندارم زمان طولانی از صحنه دور بمانم. کار کردن با کسانی که کارهایشان را دیده ام و آثارشان را دوست داشته ام، برایم جذاب است. کارهای قبلی آقای برهمنی را دوست داشتم و نمایشنامه «آلنده نازنین» هم به نظرم جذاب آمد و پیشنهاد بازی در این نمایش را پذیرفتم.»  
صدی برخلاف بعضی از بازیگران

که فعالیتشان در آثار تصویری اجازه نمی دهد در تئاتر حضور پررنگی داشته باشد، نشان داده که تئاتر برایش بسیار جدی است و درباره جایگاه مهم این مدیوم هنری در فعالیت هنری اش می گوید: «برای تئاتر بسیار دلننگ می شوم و با کار کردن در آن احساس بسیار خوبی دارم. خیلی به ندای دلم گوش می دهم و دلم نمی آید از فضای تئاتر خیلی دور بمانم. بودن در این حوزه دغدغه من است و از حضور در آن لذت می برم. اگر کار و نقش جذابی پیشنهاد بشود، گاهی ممکن است تئاتر را به تصویر ترجیح بدهم. البته در حال نقش خوب در هر مدیومی برایم وسوسه انگیز است و معمولاً نقش ها

درد در سینه کاسبی!



محمد کاسبی بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون در حالی به سبب ضعف عملکرد قلب مجدد در بیمارستان بستری شد که مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت خبر از پیگیری لحظه لحظه روند درمان این هنرمند پیشکسوت داد.

محمد کاسبی بازیگر پیشکسوت تئاتر، سینما و تلویزیون هفتم اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ به سبب نارسایی قلبی در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان قلب شهید رجایی تهران بستری شده بود و بعد از مدتی با بهبود وضعیت جسمانی برای طی کردن مراحل

درمان به منزل بازگشت، اما این بازیگر طی چند روز گذشته بار دیگر به سبب ضعف عملکرد قلب و آب آوردن ریه ها این بار در بیمارستان عرفان بستری شده است.

پیک موتوری احمد آباد

اولین در منطقه

بزرگ ترین در مشهد با ۲۰ سال سابقه



کد اشتراک:

عضو رسمی  
اتحادیه: ۱۱۰

مدیریت: حمید راد  
۰۹۱۵۵۵۹۰۶۳۳

۳۸۴۱۸۵۸۵

۸۴۴۴۷۴۱-۸۴۴۱۶۴۱-۸۴۴۱۵۴۱



